(3) 가입자의 529 계좌에서 모든 Roth IRA(간주 Roth IRA 포함)로 이체하는 연간 총 인출액은 

해당 과세 연도에 가입자에게 적용되는 미국 내국세입법 제408A(c)(2)조의 연간 한도를 초과할 수 

없습니다(이 한도는 해당 과세 연도 동안 가입자를 위해 유지되는 모든 개인 은퇴 플랜에 납부한 총 

불입금만큼 차감됩니다). 

(4) 가입자의 생존 기간에 529 계좌에서 모든 Roth IRA(가입자의 간주 Roth IRA 포함)로 

이체되는 총 인출액은 삼만오천 달러($35,000)를 초과할 수 없습니다. 

연금 기금은 귀하가 IRA 계좌에 보유한 자금을 투자합니다. 귀하의 IRA에는 연금 기금이 지정한 기준 금리에 따른 

크레딧과 연금 기금 이사회가 수시로 지정하는 우수 경험 크레딧(Good Experience Credit)이 적립됩니다. 

기준 금리는 각 분기 시작 전에 연금 기금에서 결정합니다. 기준 금리는 각 분기 말에 크레딧으로 적립하며 일 

단위로 복리 계산합니다. 연금 기금은 기준 금리를 결정할 때 지침으로 활용하기 위해, 단기 및 중기 고정 소득